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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 15 Men, 100m Butterfly 11 years and older
27.05.2017 - 18:40 Results
Rekord Juniori do 18 godina 52.53 LENDJER, Ivan PRO Beograd 01.08.2008
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski 49.95 CAVIC, Milorad PAR Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord Kadeti do 16 godina 54.08 STJEPANOVIC, Veimir PAR Tampere (FIN) 22.07.2009
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina 1:04.76 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 22.12.2013
Rekord Pioniri do 14 godina 58.52 DJOKOVIC, Uros 11A Nis 20.12.2015

Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:19.08  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:10.69
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Pioniri B 11 god.

1. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.85 319
2. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.94 209
3. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.29 185
4. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:36.90 135
5. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:41.25 119
6. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Tri Delfina 1:41.27 119
7. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:41.53 118

DSQ RANKOVIC, Dusan 06 REBRO
DSQ PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Pioniri A 12 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.23 328
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:23.20 214
3. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:23.26 214
4. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:25.98 194
5. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:26.83 188
6. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:27.08 187
7. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.77 176
8. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:33.82 149
9. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:41.67 117

10. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:52.47 86

Kadeti 13-14 god.

1. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:04.85 453
2. MURATI, Damir 03 PK Obilic 1:05.43 441
3. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:06.27 424
4. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 405
5. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.33 387
6. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.54 384
7. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.19 373
8. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:09.20 373
9. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:09.40 369

10. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 1:09.51 368
11. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:09.82 363
12. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.91 361
13. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:10.43 353
14. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:10.92 346
15. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:12.40 325
16. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.51 324
17. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:15.16 291
18. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:15.76 284
19. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.93 282
20. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.74 273
21. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:17.50 265
22. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:19.54 245 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 15, Boys, 100m Butterfly, Kadeti 13-14 god.

Rank YB Time Pts

23. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.89 242 L
24. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.90 242 L
25. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:20.08 240 L
26. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:20.83 234 L
27. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.06 232 L
28. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.64 227 L
29. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:22.85 217 L
30. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.36 205 L
31. JANIC, Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.42 205 L
32. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:25.49 197 L
33. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.36 191 L
34. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:26.73 189 L
35. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:27.72 183 L
36. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.21 174 L
37. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.82 170 L
38. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:31.81 159 L
39. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 1:34.13 148 L
40. KECOJEVIC, Branko 03 Vracar 1:35.31 142 L
41. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:45.93 104 L
42. KOVACEVIC, Kristijan 03 VPK i KSP TENT 1:48.10 97 L
43. DJACIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:52.33 87 L

DSQ VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd
DSQ SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd
DSQ JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina
DSQ VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina

Juniori 15-18 god.

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 57.94 635
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.13 629
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.35 622
4. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.65 582
5. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:01.38 534
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.09 516
7. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.71 501
8. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:03.00 494
9. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:03.36 486

10. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:03.39 485
11. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 1:04.11 469

KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:04.11 469
13. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:04.50 460
14. GAJIC, Filip 99 Vracar 1:04.90 452
15. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.72 435
16. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:06.10 428
17. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.36 423
18. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.25 406
19. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.03 375
20. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.66 365
21. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:09.76 364
22. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:10.00 360
23. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:10.89 347 L
24. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.26 341 L
25. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:11.46 338 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 15, Boys, 100m Butterfly, Juniori 15-18 god.

Rank YB Time Pts

26. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:11.89 332 L
27. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:12.95 318 L
28. MARKOVIC, Radovan 00 Nbg011 1:14.12 303 L
29. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.68 235 L
30. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.59 227 L
31. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:24.77 202 L
32. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 1:25.23 199 L
33. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:26.93 188 L
34. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.93 175 L

DSQ NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd

Apsolutna 11 god. i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 Vracar 57.94 635
2. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.13 629
3. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.35 622
4. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 59.55 585
5. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 59.65 582
6. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:01.38 534
7. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 1:01.91 521
8. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.09 516
9. VUCINIC, Zarko 98 Tri Delfina 1:02.15 515

10. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.71 501
11. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 1:03.00 494
12. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:03.36 486
13. DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:03.39 485
14. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 1:04.11 469

KISIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:04.11 469
16. SLAVIN, Aleksandar 02 11. APRIL Beograd 1:04.50 460
17. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:04.85 453
18. GAJIC, Filip 99 Vracar 1:04.90 452
19. MURATI, Damir 03 PK Obilic 1:05.43 441
20. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.72 435
21. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:05.95 431
22. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:06.10 428
23. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 1:06.27 424
24. MILOVANOVIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:06.36 423
25. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:07.25 406
26. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 405
27. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.33 387
28. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.54 384
29. GRUJICIC, Bogdan 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.03 375
30. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:09.19 373
31. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 1:09.20 373
32. GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:09.40 369
33. JOVANOVIC, Marko 03 11. APRIL Beograd 1:09.51 368
34. JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.66 365
35. SIMSIC, Novak 02 11. APRIL Beograd 1:09.76 364
36. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 1:09.82 363
37. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.91 361
38. STOJANOVIC, Pavle 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:10.00 360
39. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 1:10.43 353
40. STEPANOVIC, Lazar 99 PK "BPK" Bgd 1:10.89 347 L
41. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 1:10.92 346
42. JOKIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.26 341 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 15, Men, 100m Butterfly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

43. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 1:11.46 338 L
44. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:11.89 332 L
45. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.23 328
46. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 1:12.40 325
47. ILIJIC, Konstantin 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.51 324
48. POPOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:12.85 319
49. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:12.95 318 L
50. MARKOVIC, Radovan 00 Nbg011 1:14.12 303 L
51. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 1:15.16 291
52. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:15.76 284
53. MARKOVIC, Stefan 03 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.93 282
54. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.74 273
55. BOSKOVIC, Lazar 03 Nbg011 1:17.50 265
56. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 1:19.54 245 L
57. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.89 242 L
58. BALABAN, Andrej 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:19.90 242 L
59. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 1:20.08 240 L
60. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:20.68 235 L
61. STOJANOVIC, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:20.83 234 L
62. VLAJIC, Dusan 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:21.06 232 L
63. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.59 227 L
64. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.64 227 L
65. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:22.85 217 L
66. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:23.20 214
67. ZECEVIC, Petar 05 Tri Delfina 1:23.26 214
68. SUKA, Pavle 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.94 209
69. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.36 205 L
70. JANIC, Mateja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.42 205 L
71. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:24.77 202 L
72. STANKOVIC, Jovan 01 11. APRIL Beograd 1:25.23 199 L
73. STOJANOVIC, Mateja 04 11. APRIL Beograd 1:25.49 197 L
74. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:25.98 194
75. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.36 191 L
76. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:26.73 189 L
77. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:26.83 188
78. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:26.93 188 L
79. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 1:27.08 187
80. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.29 185
81. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 1:27.72 183 L
82. STEVANCEVIC, Ognjen 05 P.K. Plavi Talas Beograd 1:28.77 176
83. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:28.93 175 L
84. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.21 174 L
85. DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.82 170 L
86. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:31.81 159 L
87. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 1:33.82 149
88. BOUHADDA, Oliver Lounes 03 Vracar 1:34.13 148 L
89. KECOJEVIC, Branko 03 Vracar 1:35.31 142 L
90. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 1:36.90 135
91. JOVANOVIC, Nikola 06 PK LA Kolubara Lazarevac 1:41.25 119
92. ANTONIJEVIC, Lazar 06 Tri Delfina 1:41.27 119
93. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:41.53 118
94. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:41.67 117
95. STANKIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 1:45.93 104 L
96. KOVACEVIC, Kristijan 03 VPK i KSP TENT 1:48.10 97 L
97. DJACIC, Aleksa 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:52.33 87 L
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Letnja liga Beograda 2017
Beograd, 13. - 28.5.2017

Event 15, Men, 100m Butterfly, Apsolutna 11 god. i stariji

Rank YB Time Pts

98. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:52.47 86
DSQ VUKMIROVIC, Mihailo 04 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ RANKOVIC, Dusan 06 REBRO
DSQ MILOJEVIC, Dusan 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ PILIPOVIC, Ognjen 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd
DSQ NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd
DSQ SUBOTIC, Aleksandar 04 11. APRIL Beograd
DSQ JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina
DSQ VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina


